INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando estudo visando
incluir na programação do Programa Rua
Nova, a recuperação asfáltica da Rua
Adolfo Bastos em toda extensão, Vila
Bastos.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando estudo visando incluir
na programação do programa Rua Nova, a recuperação asfáltica da Rua Adolfo Bastos em
toda extensão, Vila Bastos.

Justificamos a presente indicação, pois conforme nos relatam os munícipes, o asfalto não
tem aguentado reparo paliativo e tal situação tem gerado diversos transtornos a população
local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de outubro de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003100320034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T12:56:46-0300